
UCHWAŁA NR XVII/105/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu 
z terenu gminy Sławno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2021 r. – Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, 
poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940 i poz. 1946, M. P. z 2024 r. poz. 784 i poz. 794) oraz 
założeń „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów 
z dnia 14 lipca 2009 r. (M.P. z 2009 r. Nr 50, poz. 735) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXX/210/13 Rady Gminy Sławno z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu z terenu gminy Sławno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C40C14-0D77-46D2-9F98-FAEBB4B514AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą Nr III/10/24 Rady Gminy Sławno z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia 
Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Sławno” traci moc uchwała Nr XXX/210/13 
Rady Gminy Sławno z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Azbestu z terenu 
gminy Sławno” z uwagi na przyjęcie nowego „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Sławno” – w/c uchwałą Nr III/10/24 Rady Gminy Sławno z dnia 28 czerwca 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C40C14-0D77-46D2-9F98-FAEBB4B514AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/105/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


